DECLARAÇÃO

Eu,  __________________________________________________,  inscrito(a)  no  CPF

sob o n.º ___________________________, declaro, para os devidos fins, que aceito o credenciamento,

nas condições estabelecidas na Portaria N.º 1.375/96/DG/SG, deste DETRAN-GO.

Por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração para que produza os efeitos

legais, estando ciente de que, comprovada sua falsidade, estou sujeito(a) às sanções penais previstas em

lei.

_________________________, ________ de ________ de __________.

________________________________________________________

Assinatura Reconhecida do(a) Declarante.

DETRAN-GO